
© Christian Spyra Einzelwertung
Bezirksliga Damen

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 06.01.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Anja Granda SG CON / Varrel - Delmenhorst 62,0 8 7,8 7189 898,63
2. Ilona Arends SKV Brookmerland 62,0 8 7,8 7068 883,50
3. Birgit Benroth SG Jun 60 / AN - Nordenham 60,0 8 7,5 7007 875,88
4. Erika Timmermann SG Gan / Boo I - Delmenhorst 57,0 8 7,1 7216 902,00
5. Christina Ptacek Blau Weiss - Delmenhorst 52,0 8 6,5 7059 882,38
6. Silke Janssen MTV Aurich I 52,0 8 6,5 6949 868,63
7. Marina Wirringa SV Ofenerdiek 51,0 8 6,4 7238 904,75
8. Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN - Nordenham 51,0 8 6,4 6911 863,88
9. Karin Breckling SG CON / Varrel - Delmenhorst 49,0 8 6,1 7085 885,63
10. Karin Konofol SKC Cloppenburg 48,0 8 6,0 7196 899,50
11. Anna Onnen DKC Leer 45,0 8 5,6 6825 853,13
12. Johanne Bohlen MTV Aurich I 44,0 7 6,3 6075 867,86
13. Elke Gent DKC Emden 41,0 6 6,8 5195 865,83
14. Folma Tjaden SKV Brookmerland 41,0 8 5,1 6947 868,38
15. Jasmin Onken SV Ofenerdiek 40,0 8 5,0 7139 892,38
16. Kerstin Rath SV Ofenerdiek 40,0 8 5,0 7108 888,50
17. Andea Fastje SG CON / Varrel - Delmenhorst 40,0 8 5,0 7037 879,63
18. Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 39,0 6 6,5 5424 904,00
19. Monika Beier SG Gan / Boo I - Delmenhorst 39,0 8 4,9 7017 877,13
20. Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 38,0 8 4,8 7097 887,13
21. Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 36,0 5 7,2 4362 872,40
22. Annette Fresemann SG Harlingerland 34,0 8 4,3 6853 856,63
23. Jana Behrens Blau Weiss - Delmenhorst 33,0 6 5,5 5241 873,50
24. Foline Wellnitz DKC Leer 32,0 8 4,0 6749 843,63
25. Angelika Schneider SG Gan / Boo I - Delmenhorst 31,0 8 3,9 6999 874,88
26. Ulla Bartels DKC Leer 29,0 6 4,8 5091 848,50
27. Gerda Fischer DKC Leer 29,0 6 4,8 5076 846,00
28. Luise Kleis E SG Harlingerland 28,0 6 4,7 5134 855,67
29. Katrin Saathoff DKC Emden 28,0 8 3,5 6789 848,63
30. Manuela Möller SKC Cloppenburg 27,0 6 4,5 5234 872,33
31. Foline Ommen SKV Brookmerland 27,0 8 3,4 6821 852,63
32. Brigitta Böden SV Ofenerdiek 27,0 8 3,4 6572 821,50
33. Monika Freese SG Harlingerland 26,0 4 6,5 3457 864,25
34. Martina Waldschmidt SG Jun 60 / AN - Nordenham 26,0 6 4,3 5077 846,17
35. Christel Siebens DKC Emden 25,0 8 3,1 6751 843,88
36. Silke Hicken SG Harlingerland 24,0 4 6,0 3479 869,75
37. Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 24,0 6 4,0 5128 854,67
38. Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 21,0 5 4,2 4360 872,00
39. Angelika Kuhlmann MTV Aurich I 19,0 7 2,7 5907 843,86
40. Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 18,0 5 3,6 4466 893,20
41. Renate Janssen MTV Aurich I 18,0 5 3,6 4299 859,80
42. Andrea Feindt SG CON / Varrel - Delmenhorst 18,0 8 2,3 6823 852,88
43. Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 18,0 8 2,3 6783 847,88
44. Johanna Memenga MTV Aurich I 17,0 5 3,4 4255 851,00
45. Ina Jagode Blau Weiss - Delmenhorst 17,0 6 2,8 5108 851,33
46. Sonja Goldenst.-Memmen SG Harlingerland 17,0 6 2,8 5039 839,83
47. Friedel Winter DKC Emden 17,0 8 2,1 6640 830,00
48. Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 15,0 5 3,0 4406 881,20
49. S. Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 15,0 6 2,5 5089 848,17
50. Frauke Wicher St SG Gan / Boo I - Delmenhorst 13,0 2 6,5 1763 881,50
51. Heike Hölscher SG Jun 60 / AN - Nordenham 12,5 5 2,5 4212 842,40
52. Hilde Steinau E SG Gan / Boo I - Delmenhorst 11,0 2 5,5 1670 835,00
53. Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 11,0 6 1,8 5072 845,33
54. Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 10,0 5 2,0 4164 832,80
55. Gertrud Hicken SG Harlingerland 8,0 2 4,0 1708 854,00
56. Sarah Juergensen Blau Weiss - Delmenhorst 8,0 4 2,0 3359 839,75
57. Else Zimmermann DKC Leer 7,0 4 1,8 3267 816,75
58. Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 4,0 1 4,0 814 814,00
59. Heike Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 4,0 3 1,3 2416 805,33
60. Anja Leucht-Schwarze SG Jun 60 / AN - Nordenham 3,5 2 1,8 1675 837,50
61. Martha Schulz SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3,0 2 1,5 1814 907,00
62. Margret Gruschke Aufgehende Sonne Bassum 3,0 1 3,0 806 806,00
63. Edith Behlau SKV Brookmerland 3,0 2 1,5 1677 838,50
64. Pauline Zeiler DKC Emden 2,0 2 1,0 357 178,50
65. Doris Eilts SG Harlingerland 1,0 1 1,0 828 828,00
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
Stand: 06.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Erika Timmermann SG Gan / Boo I - Delmenhorst 57 8 7216 902,00 154 6 850 8 858 7 958 8 973 8 923 8 890 4 878 8 886

Monika Beier SG Gan / Boo I - Delmenhorst 39 8 7017 877,13 154 3 834 5 829 6 925 3 942 6 892 4 845 6 883 6 867

Angelika Schneider SG Gan / Boo I - Delmenhorst 31 8 6999 874,88 154 2 833 7 839 3 915 5 954 3 874 6 867 3 870 2 847

Frauke Wicher St SG Gan / Boo I - Delmenhorst 13 2 1763 881,50 154 8 898 5 865

Hilde Steinau E SG Gan / Boo I - Delmenhorst 11 2 1670 835,00 154 5 839 6 831

Martha Schulz SG Gan / Boo I - Delmenhorst 3 2 1814 907,00 154 2 903 1 911

Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 39 6 5424 904,00 106 5 936 7 955 8 895 6 873 6 879 7 886

Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 21 5 4360 872,00 106 2 894 5 868 4 867 4 851 6 880

Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 18 8 6783 847,88 106 3 808 4 820 1 891 3 908 1 837 2 848 3 831 1 840

Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 11 6 5072 845,33 106 1 789 1 786 3 912 1 899 3 857 2 829

Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 10 5 4164 832,80 106 2 792 2 797 2 904 1 822 3 849

Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 4 1 814 814,00 106 4 814

Margret Gruschke Aufgehende Sonne Bassum 3 1 806 806,00 106 3 806

Birgit Benroth SG Jun 60 / AN - Nordenham 60 8 7007 875,88 189 8 871 8 882 6 870 8 861 8 893 6 874 8 885 8 871

Sabine Rudolph SG Jun 60 / AN - Nordenham 51 8 6911 863,88 189 7 856 7 862 5 869 7 858 6 868 7 877 5 860 7 861

Kathrin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 36 5 4362 872,40 189 8 881 6 868 8 878 7 874 7 861

Martina Waldschmidt SG Jun 60 / AN - Nordenham 26 6 5077 846,17 189 4 838 6 846 3 838 6 853 4 855 3 847

Heike Hölscher SG Jun 60 / AN - Nordenham 12,5 5 4212 842,40 189 0,5 829 3 846 4 840 2 850 3 847

Anja Leucht-Schwarze SG Jun 60 / AN - Nordenham 3,5 2 1675 837,50 189 0,5 829 3 846

Anna Onnen DKC Leer 45 8 6825 853,13 142 7 848 4 838 7 862 5 844 6 863 4 847 7 873 5 850

Foline Wellnitz DKC Leer 32 8 6749 843,63 142 5 834 3 835 3 843 3 830 5 857 6 865 3 851 4 834

Ulla Bartels DKC Leer 29 6 5091 848,50 142 8 859 2 827 4 850 6 852 3 851 6 852

Gerda Fischer DKC Leer 29 6 5076 846,00 142 6 840 6 856 1 814 8 865 3 843 5 858

Else Zimmermann DKC Leer 7 4 3267 816,75 142 1 796 3 837 1 832 2 802

Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
Stand: 06.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

Silke Janssen MTV Aurich I 52 8 6949 868,63 150 7 869 7 863 4 845 7 863 7 867 7 895 6 861 7 886

Johanne Bohlen MTV Aurich I 44 7 6075 867,86 150 1 832 8 873 7 875 8 870 7 867 6 887 7 871

Angelika Kuhlmann MTV Aurich I 19 7 5907 843,86 150 2 845 6 857 1 820 4 840 1 835 4 850 1 860

Renate Janssen MTV Aurich I 18 5 4299 859,80 150 4 853 4 847 3 854 2 866 5 879

Johanna Memenga MTV Aurich I 17 5 4255 851,00 150 2 832 2 820 8 898 3 839 2 866

Elke Gent DKC Emden 41 6 5195 865,83 113 6 849 6 857 8 863 5 852 8 879 8 895

Katrin Saathoff DKC Emden 28 8 6789 848,63 113 3 839 3 839 5 851 2 826 1 836 3 860 5 865 6 873

Christel Siebens DKC Emden 25 8 6751 843,88 113 2 827 2 830 2 836 3 828 3 843 4 872 4 858 5 857

Friedel Winter DKC Emden 17 8 6640 830,00 113 5 844 1 819 1 821 1 801 2 837 1 840 3 841 3 837

Pauline Zeiler DKC Emden 2 2 357 178,50 113 1 235 1 122

Ilona Arends SKV Brookmerland 62 8 7068 883,50 157 8 894 8 881 8 882 8 877 7 870 8 879 7 891 8 894

Folma Tjaden SKV Brookmerland 41 8 6947 868,38 157 6 866 7 869 4 860 7 871 4 867 7 878 1 857 5 879

Foline Ommen SKV Brookmerland 27 8 6821 852,63 157 5 854 2 847 2 851 4 837 3 856 5 850 2 868 4 858

Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 24 6 5128 854,67 157 3 848 6 859 6 869 2 830 5 880 2 842

Edith Behlau SKV Brookmerland 3 2 1677 838,50 157 1 839 2 838

Annette Fresemann SG Harlingerland 34 8 6853 856,63 138 4 841 1 842 6 860 4 854 7 864 4 851 5 877 3 864

Luise Kleis E SG Harlingerland 28 6 5134 855,67 138 8 868 4 848 2 832 2 841 7 880 5 865

Monika Freese SG Harlingerland 26 4 3457 864,25 138 7 856 5 858 8 879 6 864

Silke Hicken SG Harlingerland 24 4 3479 869,75 138 7 864 2 848 8 888 7 879

Sonja Goldenst.-Memmen SG Harlingerland 17 6 5039 839,83 138 2 827 4 848 4 852 5 853 1 828 1 831

Gertrud Hicken SG Harlingerland 8 2 1708 854,00 138 5 858 3 850

Doris Eilts SG Harlingerland 1 1 828 828,00 138 1 828

Maria Ammermann St SG Harlingerland
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
Stand: 06.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

Marina Wirringa SV Ofenerdiek 51 8 7238 904,75 158 7 933 5 893 8 964 4 951 5 865 7 894 7 874 8 864

Jasmin Onken SV Ofenerdiek 40 8 7139 892,38 158 4 906 4 888 7 949 7 960 5 865 2 856 4 855 7 860

Kerstin Rath SV Ofenerdiek 40 8 7108 888,50 158 2 902 7 901 6 939 6 956 8 877 6 884 2 841 3 808

Brigitta Böden SV Ofenerdiek 27 8 6572 821,50 158 5 921 6 898 4 919 3 942 2 837 5 873 1 820 1 362

Karin Konofol SKC Cloppenburg 48 8 7196 899,50 146 7 921 8 910 8 962 8 967 4 850 4 876 5 858 4 852

Erna Hülsm.-Mechelhoff SKC Cloppenburg 38 8 7097 887,13 146 3 883 2 876 6 925 5 951 6 852 5 882 6 872 5 856

Manuela Möller SKC Cloppenburg 27 6 5234 872,33 146 5 913 3 882 7 854 2 866 8 874 2 845

Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 18 5 4466 893,20 146 4 890 1 902 7 955 3 868 3 851

Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 15 5 4406 881,20 146 1 867 4 920 4 927 5 851 1 841

Anja Granda SG CON / Varrel - Delmenhorst 62 8 7189 898,63 169 8 946 8 917 7 875 8 869 7 911 8 894 8 883 8 894

Karin Breckling SG CON / Varrel - Delmenhorst 49 8 7085 885,63 169 3 904 7 909 6 869 8 869 5 891 7 885 7 873 6 885

Andea Fastje SG CON / Varrel - Delmenhorst 40 8 7037 879,63 169 6 925 5 894 4 860 5 863 4 880 5 869 7 873 4 873

Andrea Feindt SG CON / Varrel - Delmenhorst 18 8 6823 852,88 169 1 886 4 875 1 842 1 825 2 856 3 856 2 810 4 873

Christina Ptacek Blau Weiss - Delmenhorst 52 8 7059 882,38 129 8 937 6 899 5 858 6 859 7 889 7 869 5 856 8 892

Jana Behrens Blau Weiss - Delmenhorst 33 6 5241 873,50 129 6 917 1 837 5 850 6 875 8 873 7 889

Ina Jagode Blau Weiss - Delmenhorst 17 6 5108 851,33 129 1 877 2 840 2 846 3 831 4 863 5 851

S. Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 15 6 5089 848,17 129 2 878 3 866 1 840 2 812 3 839 4 854

Sarah Juergensen Blau Weiss - Delmenhorst 8 4 3359 839,75 129 3 853 1 825 1 840 3 841

Heike Janßen Blau Weiss - Delmenhorst 4 3 2416 805,33 129 1 811 1 809 2 796
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© Christian Spyra Spielberichte Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
06.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Annette Fresemann 4 877 829 Elfrieda Meyer

Sonja Goldenst.-Memmen 828 1705 + 45 - 1660 831 Annegret Anton

Silke Hicken 1 888 879 3 Doris Küker

Luise Kleis 2 880 3473 + 83 - 3390 851 5 Erika Garbe

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Folma Tjaden 857 878 5 Erika Timmermann

Jenny Hoffmann 4 880 1737 - 11 + 1748 870 Angelika Schneider

Foline Ommen 868 883 3 Monika Beier

Ilona Arends 2 891 3496 - 33 + 3529 898 1 Frauke Wicher

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Annette Fresemann 864 886 1 Erika Timmermann

Sonja Goldenst.-Memmen 831 1695 - 38 + 1733 847 Angelika Schneider

Luise Kleis 4 865 867 3 Monika Beier

Silke Hicken 2 879 3439 - 26 + 3465 865 4 Frauke Wicher

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Annegret Anton 840 879 4 Folma Tjaden

Kornelia Schmidt 849 1689 - 48 + 1737 858 5 Foline Ommen

Erika Garbe 3 880 842 Jenny Hoffmann

Doris Küker 2 886 3455 - 18 + 3473 894 1 Ilona Arends

:
:

0 3
( 2 3 )

Aufgehende Sonne Bassum SKV Brookmerland

( 2 3 )

0 3

SKV Brookmerland SG Gan / Boo I - Delmenhorst

0 3
( 2 3 )

SG Harlingerland SG Gan / Boo I - Delmenhorst

( 3 2 )

3 0

4. Spieltag in Oldenburg / OKC / Bahnen 1 - 6

SG Harlingerland Aufgehende Sonne Bassum

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra Spielberichte Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo
06.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Heike Janßen 809 839 Johanna Memenga

Christina Ptacek 4 856 1665 - 24 + 1689 850 5 Angelika Kuhlmann

S. Janßen 839 861 3 Silke Janssen

Jana Behrens 1 873 3377 - 44 + 3421 871 2 Johanne Bohlen

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Andea Fastje 2 873 858 5 Christel Siebens

Andrea Feindt 810 1683 - 16 + 1699 841 Friedel Winter

Karin Breckling 3 873 865 4 Katrin Saathoff

Anja Granda 1 883 3439 + 640 - 2799 235 Pauline Zeiler

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Heike Janßen 796 857 4 Christel Siebens

Christina Ptacek 1 892 1688 - 6 + 1694 837 Friedel Winter

S. Janßen 5 854 873 3 Katrin Saathoff

Jana Behrens 2 889 3431 + 742 - 2689 122 Pauline Zeiler

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Andrea Feindt 5 873 879 4 Renate Janssen

Andea Fastje 5 873 1746 + 7 - 1739 860 Angelika Kuhlmann

Karin Breckling 3 885 866 Johanna Memenga

Anja Granda 1 894 3525 + 34 - 3491 886 2 Silke Janssen

:
:

MTV Aurich I

Sonntag,  06. Januar 2008

( 2 3 )

0 3

4. Spieltag in Oldenburg - SW-Halle / Bahnen 1 - 4

Blau Weiss - Delmenhorst

( 3 2 )

SG CON / Varrel - Delmenhorst DKC Emden

3 0

Blau Weiss - Delmenhorst DKC Emden

SG CON / Varrel - Delmenhorst MTV Aurich I

( 3 2 )

3 0

3 0
( 4 2 )



© Christian Spyra Spielberichte Bezirksliga Damen erstellt: Traute Bahlo 
06.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Karin Konofol 4 858 851 Foline Wellnitz

Sladjana Vojvodic 851 1709 - 15 + 1724 873 2 Anna Onnen

Manuela Möller 1 874 851 Ulla Bartels

Erna Hülsm.-Mechelhoff 3 872 3455 + 22 - 3433 858 5 Gerda Fischer

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Kerstin Rath 841 855 5 Martina Waldschmidt

Jasmin Onken 5 855 1696 - 44 + 1740 885 1 Birgit Benroth

Marina Wirringa 2 874 874 2 Kathrin Voigt

Brigitta Böden 820 3390 - 84 + 3474 860 4 Sabine Rudolph

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Karin Konofol 5 852 871 1 Birgit Benroth

Barbara Heselmeyer 841 1693 - 25 + 1718 847 Martina Waldschmidt

Manuela Möller 845 861 2 Sabine Rudolph

Erna Hülsm.-Mechelhoff 4 856 3394 - 46 + 3440 861 2 Kathrin Voigt

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Jasmin Onken 2 860 850 4 Anna Onnen

Kerstin Rath 808 1668 - 16 + 1684 834 5 Foline Wellnitz

Brigitta Böden 362 852 3 Ulla Bartels

Marina Wirringa 1 864 2894 - 444 + 3338 802 Else Zimmermann

:
:

0 3
( 2 3 )

SV Ofenerdiek DKC Leer

( 2 3 )

0 3

SV Ofenerdiek SG Jun 60 / AN - Nordenham

0 3
( 2 4 )

SKC Cloppenburg SG Jun 60 / AN - Nordenham

( 3 2 )

3 0

4. Spieltag in Delmenhorst / Bahnen 13 - 20

SKC Cloppenburg DKC Leer

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra

Einzelwertung Bezirksklasse Damen
erstellt: Traute Bahlo

06.01.2008

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Anke Hollwege Gertz Gut Holz Oldenburg 53 8 6,63 6872 859,00
2. Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 48 6 8,00 5194 865,67
3. Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 48 7 6,86 5934 847,71
4. Helene Seeberger MTV Aurich II 48 8 6,00 6781 847,63
5. Doris Konetzko MTV Aurich II 43 8 5,38 6733 841,63
6. Malena Zedler Blau Rot II Oldenburg 42 8 5,25 6741 842,63
7. Helga Stalling KSC Hude 41 8 5,13 6633 829,13
8. Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 38 6 6,33 5150 858,33
9. Anneliese Berding KSC Hude 38 8 4,75 6653 831,63
10. Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 35 6 5,83 5077 846,17
11. Janika Zedler Blau Rot II Oldenburg 33 8 4,13 6690 836,25
12. Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 31 6 5,17 5041 840,17
13. Helga Becker SV Ofenerdiek II 31 8 3,88 6624 828,00
14. Hella Reins SV Ofenerdiek II 28 8 3,50 6530 816,25
15. Ursula Sawalsky MTV Aurich II 26 6 4,33 4942 823,67
16. Hilde Steinau SG Gan / Boo II - Delmenhorst 25 4 6,25 3365 841,25
17. Janine Peters Blau Rot II Oldenburg 25 5 5,00 4186 837,20
18. Uschi Müller SG Gan / Boo II - Delmenhorst 25 6 4,17 4227 704,50
19. Edith Helmts KSC Hude 24 8 3,00 6539 817,38
20. Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 21 4 5,25 3412 853,00
21. Martha Schulz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 21 6 3,50 4918 819,67
22. Tina Ströter MTV Aurich II 20 5 4,00 4157 831,40
23. Imke Meyer MTV Aurich II 18 6 3,00 4963 827,17
24. Erika Trotz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 17 8 2,13 6361 795,13
25. Ursel Schaa SG Gan / Boo II - Delmenhorst 16 3 5,33 2519 839,67
26. Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 14 3 4,67 2520 840,00
27. Ulla Kohrs SV Ofenerdiek II 13 4 3,25 3213 803,25
28. Elke Becker KSC Hude 12 5 2,40 4047 809,40
29. Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 11 3 3,67 2516 838,67
30. Alma Galts KSC Hude 11 4 2,75 3085 771,25
31. Jessica Retzkowski Blau Rot II Oldenburg 7 4 1,75 3250 812,50
32. Petra Tschigor Blau Rot II Oldenburg 5 1 5,00 801 801,00
33. Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 5 2 2,50 1685 842,50
34. #DIV/0! #DIV/0!
35. #DIV/0! #DIV/0!
36. #DIV/0! #DIV/0!
37. #DIV/0! #DIV/0!
38. #DIV/0! #DIV/0!
39. #DIV/0! #DIV/0!
40. #DIV/0! #DIV/0!
41. #DIV/0! #DIV/0!
42. #DIV/0! #DIV/0!
43. #DIV/0! #DIV/0!
44. #DIV/0! #DIV/0!
45. #DIV/0! #DIV/0!
46. #DIV/0! #DIV/0!
47. #DIV/0! #DIV/0!
48. #DIV/0! #DIV/0!
49. #DIV/0! #DIV/0!
50. #DIV/0! #DIV/0!
51. #DIV/0! #DIV/0!
52. #DIV/0! #DIV/0!

53. #DIV/0! #DIV/0!

Seite 1 von 2



© Christian Spyra

Einzelwertung Bezirksklasse Damen
erstellt: Traute Bahlo

 06.01.2008

Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Anke Hollwege Gertz Gut Holz Oldenburg 53 8 6872 859,00 190 8 891 8 875 7 853 7 882 6 848 7 860 4 828 6 835

Urte Schütte Gut Holz Oldenburg 48 6 5194 865,67 190 8 864 8 883 8 854 8 869 8 862 8 862

Gudrun Gille Gut Holz Oldenburg 38 6 5150 858,33 190 6 875 6 850 6 838 6 879 7 855 7 853

Tanja Ponizil Gut Holz Oldenburg 21 4 3412 853,00 190 5 871 7 864 3 842 6 835

Romana Hoes Gut Holz Oldenburg 14 3 2520 840,00 190 5 847 4 843 5 830

Marion Stuinies Gut Holz Oldenburg 11 3 2516 838,67 190 3 834 5 848 3 834

Janine Villbrandt Gut Holz Oldenburg 5 2 1685 842,50 190 1 860 4 825

Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 190
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 190
Gut Holz Oldenburg #DIV/0! 190

Bianca Ponizil Blau Rot II Oldenburg 48 7 5934 847,71 160 6 860 8 849 7 852 6 843 5 847 8 849 8 834

Malena Zedler Blau Rot II Oldenburg 42 8 6741 842,63 160 4 870 3 849 5 826 5 826 7 856 6 854 6 837 6 823

Janika Zedler Blau Rot II Oldenburg 33 8 6690 836,25 160 4 870 2 845 6 829 8 857 4 837 2 830 3 826 4 796

Janine Peters Blau Rot II Oldenburg 25 5 4186 837,20 160 7 886 8 864 1 806 4 829 5 801

Jessica Retzkowski Blau Rot II Oldenburg 7 4 3250 812,50 160 2 861 1 778 3 798 1 813

Petra Tschigor Blau Rot II Oldenburg 5 1 801 801,00 160 5 801

Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 160
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 160
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 160
Blau Rot II Oldenburg #DIV/0! 160

Helene Seeberger MTV Aurich II 48 8 6781 847,63 155 3 835 5 858 8 848 3 827 6 851 8 861 7 845 8 856

Doris Konetzko MTV Aurich II 43 8 6733 841,63 155 7 863 5 858 7 835 1 823 5 850 5 837 6 837 7 830

Ursula Sawalsky MTV Aurich II 26 6 4942 823,67 155 5 807 2 824 8 870 6 838 1 804 4 799

Tina Ströter MTV Aurich II 20 5 4157 831,40 155 5 854 7 861 3 802 4 836 1 804

Imke Meyer MTV Aurich II 18 6 4963 827,17 155 2 828 1 835 4 838 3 825 2 820 6 817

MTV Aurich II #DIV/0! 155
MTV Aurich II #DIV/0! 155
MTV Aurich II #DIV/0! 155
MTV Aurich II #DIV/0! 155
MTV Aurich II #DIV/0! 155

Svenja Jeske SV Ofenerdiek II 35 6 5077 846,17 138 8 870 8 858 5 826 8 867 3 831 3 825

Birgit Lattmann SV Ofenerdiek II 31 6 5041 840,17 138 4 843 4 840 8 861 7 853 4 813 4 831

Helga Becker SV Ofenerdiek II 31 8 6624 828,00 138 6 859 8 858 3 816 5 820 2 812 1 823 3 807 3 829

Hella Reins SV Ofenerdiek II 28 8 6530 816,25 138 1 795 2 805 2 804 6 832 5 841 4 829 6 821 2 803

Ulla Kohrs SV Ofenerdiek II 13 4 3213 803,25 138 1 791 3 793 8 850 1 779

SV Ofenerdiek II #DIV/0! 138
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 138
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 138
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 138
SV Ofenerdiek II #DIV/0! 138

Helga Stalling KSC Hude 41 8 6633 829,13 126 6 852 5 856 2 781 6 830 7 852 5 835 5 818 5 809

Anneliese Berding KSC Hude 38 8 6653 831,63 126 8 872 6 857 1 797 4 820 4 844 7 845 7 828 1 790

Edith Helmts KSC Hude 24 8 6539 817,38 126 4 849 3 833 4 804 2 795 2 837 6 840 1 788 2 793

Elke Becker KSC Hude 12 5 4047 809,40 126 3 828 1 822 4 809 2 795 2 793

Alma Galts KSC Hude 11 4 3085 771,25 126 1 740 6 814 1 736 3 795

KSC Hude #DIV/0! 126
KSC Hude #DIV/0! 126
KSC Hude #DIV/0! 126
KSC Hude #DIV/0! 126
KSC Hude #DIV/0! 126

Hilde Steinau SG Gan / Boo II - Delmenhorst 25 4 3365 841,25 104 3 809 7 842 7 858 8 856

Uschi Müller SG Gan / Boo II - Delmenhorst 25 6 4227 704,50 104 2 820 4 840 7 830 4 804 6 836 2 97

Martha Schulz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 21 6 4918 819,67 104 5 851 1 817 3 811 2 800 3 815 7 824

Erika Trotz SG Gan / Boo II - Delmenhorst 17 8 6361 795,13 104 1 791 2 825 2 782 2 785 2 788 3 807 2 794 3 789

Ursel Schaa SG Gan / Boo II - Delmenhorst 16 3 2519 839,67 104 7 854 5 846 4 819

SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 104
SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 104
SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 104
SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 104
SG Gan / Boo II - Delmenhorst #DIV/0! 104

Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 61,0 8 7,6 7158 894,75
2. Olaf Stolle VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 59,0 8 7,4 7448 931,00
3. Volker Hahn KSV Leer 57,0 8 7,1 7229 903,63
4. Thomas Freese SV Ofenerdiek 55,0 8 6,9 7192 899,00
5. Ludger Rolfes Is doch egal Lohne - Südoldenburg 54,5 8 6,8 7453 931,63
6. Michael Truderung KSK Eintracht Blexersande 53,0 8 6,6 7109 888,63
7. Lutz Bruns KSC Holzköppe Ohrwege I 53,0 8 6,6 7059 882,38
8. Torsten Memenga MTV Aurich I 52,0 8 6,5 7175 896,88
9. Jonny Jonas Flügelrad Brake 51,0 8 6,4 7125 890,63

10. Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 46,0 8 5,8 7029 878,63
11. Klaus Wylega Flügelrad Brake 45,0 8 5,6 7077 884,63
12. Frank Taphorn Is doch egal Lohne - Südoldenburg 44,0 8 5,5 7391 923,88
13. Wolfgang Krupp KSK Eintracht Blexersande 44,0 8 5,5 7068 883,50
14. Heino Hoffmann VSK Immer I - Delmenhorst 41,0 8 5,1 7093 886,63
15. Udo Reinken MTV Aurich I 38,0 8 4,8 7109 888,63
16. Karsten Retzlaff MTV Aurich I 38,0 8 4,8 7105 888,13
17. Peter Schwettmann SV Ofenerdiek 37,0 8 4,6 7070 883,75
18. Otmar Buschmann Flügelrad Brake 36,0 7 5,1 6181 883,00
19. Rolf Hahs KSV Leer 36,0 8 4,5 7140 892,50
20. Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 36,0 8 4,5 7016 877,00
21. Andreas Mayhaus Is doch egal Lohne - Südoldenburg 35,0 7 5,0 6362 908,86
22. Jens Hattendorf SV Ofenerdiek 35,0 8 4,4 7037 879,63
23. Stephan Ostendorp KSK Eintracht Blexersande 34,0 8 4,3 6993 874,13
24. Wolfgang Ferling KSC Holzköppe Ohrwege I 34,0 8 4,3 6951 868,88
25. Erwin Rehme SG CON / Varrel II - Delmenhorst 33,0 8 4,1 7039 879,88
26. Maik Scherschanski VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 32,0 8 4,0 7303 912,88
27. Günter Biermann VSK Immer I - Delmenhorst 32,0 6 5,3 5303 883,83
28. Dierk Stolle VSK Immer I - Delmenhorst 30,5 8 3,8 7045 880,63
29. Harald Lübben KSK Bahn frei II - Oldenburg 30,0 8 3,8 7000 875,00
30. Albrecht Lahner SG CON / Varrel II - Delmenhorst 29,0 7 4,1 6164 880,57
31. Marc Redmann VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 26,0 8 3,3 7275 909,38
32. Stefan Praß SG CON / Varrel II - Delmenhorst 25,0 6 4,2 5344 890,67
33. Horst Wirringa SV Ofenerdiek 25,0 7 3,6 6172 881,71
34. Werner von Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 23,0 6 3,8 5176 862,67
35. Siegfried Janssen MTV Aurich I 23,0 8 2,9 7035 879,38
36. Stefan Kühling Is doch egal Lohne - Südoldenburg 20,0 4 5,0 3663 915,75
37. Sascha Schröer Is doch egal Lohne - Südoldenburg 20,0 5 4,0 4639 927,80
38. Andre Kaiser KSC Holzköppe Ohrwege I 19,5 6 3,3 5164 860,67
39. Alfred Folke KSV Leer 19,0 6 3,2 5341 890,17
40. Carsten Thien KSC Holzköppe Ohrwege I 19,0 7 2,7 5991 855,86
41. Horst Nemeier KSK Eintracht Blexersande 17,5 5 3,5 4381 876,20
42. Werner Thimm VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 15,0 2 7,5 1830 915,00
43. Johann v.d. Pütten KSV Leer 15,0 5 3,0 4352 870,40
44. Thomas Eilers KSK Bahn frei II - Oldenburg 15,0 5 3,0 4237 847,40
45. Fritz Barghorn KSC Holzköppe Ohrwege I 13,5 4 3,4 3501 875,25
46. Friedrich W. Freels St Flügelrad Brake 13,0 2 6,5 1812 906,00
47. Günter Hartkens E Flügelrad Brake 13,0 4 3,3 3489 872,25
48. Florian Stuinies KSK Bahn frei II - Oldenburg 12,5 4 3,1 3496 874,00
49. Sebastian Meier KSK Bahn frei II - Oldenburg 11,0 2 5,5 1841 920,50
50. Michael Barnickel VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 11,0 4 2,8 3616 904,00

Seite 1 von 2



© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksoberliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
Stand: 08.01.2008
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51. Peter Sietas SG CON / Varrel II - Delmenhorst 10,0 2 5,0 1799 899,50
52. Dirk Breckling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 9,0 2 4,5 1738 869,00
53. Siegfried Behling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 9,0 2 4,5 1714 857,00
54. Winfried Schulz KSK Bahn frei II - Oldenburg 9,0 3 3,0 2618 872,67
55. Frank Wessels KSV Leer 9,0 4 2,3 3542 885,50
56. Klaus Gerdes VSK Immer I - Delmenhorst 9,0 4 2,3 3533 883,25
57. Stefan Busch VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 8,0 3 2,7 2724 908,00
58. Willi Knuth KSK Bahn frei II - Oldenburg 7,0 3 2,3 2537 845,67
59. Tim Hoffmann VSK Immer I - Delmenhorst 6,5 2 3,3 1722 861,00
60. Alfred Ordemann E VSK Immer I - Delmenhorst 6,0 1 6,0 871 871,00
61. Cord Brinkmann VSK Immer I - Delmenhorst 6,0 2 3,0 1721 860,50
62. Fredo Ahlhorn KSK Eintracht Blexersande 6,0 3 2,0 2541 847,00
63. Martin Täuber KSK Bahn frei II - Oldenburg 6,0 3 2,0 2531 843,67
64. Jakob Kunz Flügelrad Brake 5,0 1 5,0 874 874,00
65. Dieter Schwichtenberg KSK Hindenburg Oldenburg 4,0 1 4,0 881 881,00
66. Björn Fälber KSK Bahn frei II - Oldenburg 2,5 3 0,8 2564 854,67
67. Horst Brand SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2,0 1 2,0 904 904,00
68. Fritz Stöver KSK Bahn frei II - Oldenburg 2,0 1 2,0 880 880,00
69. Joachim Meier KSK Bahn frei II - Oldenburg 2,0 1 2,0 871 871,00
70. Marc Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 2,0 1 2,0 867 867,00
71. Uwe Weitemeier SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2,0 2 1,0 1719 859,50
72. Rainer Holschen VSK Immer I - Delmenhorst 2,0 2 1,0 1695 847,50
73. Thorsten Behling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2,0 2 1,0 1683 841,50
74. Herbert Freude Is doch egal Lohne - Südoldenburg 1,5 1 1,5 876 876,00
75. Christian Thiel SV Ofenerdiek 1,0 1 1,0 866 866,00
76. Manfred Goldenstedt SV Ofenerdiek 1,0 1 1,0 846 846,00
77. Hans Joachim Junge KSK Eintracht Blexersande 0,5 1 0,5 847 847,00
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Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 

gesamt

Lutz Bruns KSC Holzköppe Ohrwege I 53 8 7059 882,38 139 8 891 7 885 7 882 8 879 7 872 2 840 6 905 8 905

Wolfgang Ferling KSC Holzköppe Ohrwege I 34 8 6951 868,88 139 5 878 1 848 6 880 7 871 4 861 3 842 2 884 6 887

Andre Kaiser KSC Holzköppe Ohrwege I 19,5 6 5164 860,67 139 2 853 4 878 3 848 2,5 862 4 843 4 880

Carsten Thien KSC Holzköppe Ohrwege I 19 7 5991 855,86 139 2 857 3 857 2 865 2 843 1 831 8 864 1 874

Fritz Barghorn KSC Holzköppe Ohrwege I 13,5 4 3501 875,25 139 1 849 2,5 862 3 886 7 904

Claas Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 61 8 7158 894,75 172 7 886 8 903 7 883 8 900 8 892 8 880 7 912 8 902

Oliver Meyer KSK Hindenburg Oldenburg 46 8 7029 878,63 172 6 881 6 875 8 889 3 861 3 863 6 866 6 892 8 902

Guido Tschigor KSK Hindenburg Oldenburg 36 8 7016 877,00 172 4 879 4 868 6 878 3 861 2 856 5 859 8 920 4 895

Werner von Aschwege KSK Hindenburg Oldenburg 23 6 5176 862,67 172 6 881 5 870 5 871 1 840 5 875 1 839

Dieter Schwichtenberg KSK Hindenburg Oldenburg 4 1 881 881,00 172 4 881

Marc Steenken KSK Hindenburg Oldenburg 2 1 867 867,00 172 2 867

Jonny Jonas Flügelrad Brake 51 8 7125 890,63 163 7 883 8 896 4 894 6 889 5 863 6 880 8 901 7 919

Klaus Wylega Flügelrad Brake 45 8 7077 884,63 163 6 879 5 871 7 900 1 866 7 878 8 885 6 899 5 899

Otmar Buschmann Flügelrad Brake 36 7 6181 883,00 163 5 878 6 876 5 895 8 901 4 861 7 882 1 888

Friedrich W. Freels St Flügelrad Brake 13 2 1812 906,00 163 7 900 6 912

Günter Hartkens E Flügelrad Brake 13 4 3489 872,25 163 5 871 4 881 1 842 3 895

Jakob Kunz Flügelrad Brake 5 1 874 874,00 163 5 874

Michael Truderung KSK Eintracht Blexersande 53 8 7109 888,63 155 8 887 7 883 1 870 6 877 8 881 8 887 7 913 8 911

Wolfgang Krupp KSK Eintracht Blexersande 44 8 7068 883,50 155 3 869 3 870 5 888 7 879 7 864 7 883 5 905 7 910

Stephan Ostendorp KSK Eintracht Blexersande 34 8 6993 874,13 155 2 866 2 853 3 876 4 874 5 842 4 866 8 914 6 902

Horst Nemeier KSK Eintracht Blexersande 17,5 5 4381 876,20 155 4 883 0,5 847 6 861 3 900 4 890

Fredo Ahlhorn KSK Eintracht Blexersande 6 3 2541 847,00 155 1 827 1 848 4 866

Hans Joachim Junge KSK Eintracht Blexersande 0,5 1 847 847,00 155 0,5 847

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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Olaf Stolle VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 59 8 7448 931,00 151 7 925 7 938 8 913 8 885 8 924 7 910 7 966 7 987

Maik Scherschanski VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 32 8 7303 912,88 151 2 888 5 923 6 897 5 875 2 901 2 890 5 950 5 979

Marc Redmann VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 26 8 7275 909,38 151 5 915 2 911 2 890 1 857 4 906 5 902 6 951 1 943

Werner Thimm VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 15 2 1830 915,00 151 7 917 8 913

Michael Barnickel VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 11 4 3616 904,00 151 3 900 1 877 1 857 6 982

Stefan Busch VSK Ganderkesee I - Delmenhorst 8 3 2724 908,00 151 4 921 3 859 1 944

Ludger Rolfes Is doch egal Lohne - Südoldenburg 54,5 8 7453 931,63 175 7 924 8 946 1,5 876 7 897 8 923 7 916 8 986 8 985

Frank Taphorn Is doch egal Lohne - Südoldenburg 44 8 7391 923,88 175 4 910 6 937 7 890 2 876 7 921 8 925 5 960 5 972

Andreas Mayhaus Is doch egal Lohne - Südoldenburg 35 7 6362 908,86 175 3 891 3 918 7 890 5 883 4 902 7 916 6 962

Stefan Kühling Is doch egal Lohne - Südoldenburg 20 4 3663 915,75 175 5 913 8 899 3 880 4 971

Sascha Schröer Is doch egal Lohne - Südoldenburg 20 5 4639 927,80 175 1 885 6 915 5 910 5 960 3 969

Herbert Freude Is doch egal Lohne - Südoldenburg 1,5 1 876 876,00 175 1,5 876

Thomas Freese SV Ofenerdiek 55 8 7192 899,00 154 8 936 6 919 7 881 8 886 8 882 6 881 7 909 5 898

Peter Schwettmann SV Ofenerdiek 37 8 7070 883,75 154 6 916 8 928 5 879 3 851 3 851 1 842 8 918 3 885

Jens Hattendorf SV Ofenerdiek 35 8 7037 879,63 154 1 857 8 928 6 880 1 842 3 851 5 879 5 899 6 901

Horst Wirringa SV Ofenerdiek 25 7 6172 881,71 154 4 908 4 915 2 870 1 846 6 874 4 866 4 893

Christian Thiel SV Ofenerdiek 1 1 866 866,00 154 1 866

Manfred Goldenstedt SV Ofenerdiek 1 1 846 846,00 154 1 846

Harald Lübben KSK Bahn frei II - Oldenburg 30 8 7000 875,00 97 2 886 5 916 6 878 4 857 1 834 4 867 3 880 5 882

Thomas Eilers KSK Bahn frei II - Oldenburg 15 5 4237 847,40 97 5 877 3 851 5 842 1 827 1 840

Florian Stuinies KSK Bahn frei II - Oldenburg 12,5 4 3496 874,00 97 6 917 0,5 869 4 873 2 837

Sebastian Meier KSK Bahn frei II - Oldenburg 11 2 1841 920,50 97 8 943 3 898

Winfried Schulz KSK Bahn frei II - Oldenburg 9 3 2618 872,67 97 1 858 5 888 3 872

Willi Knuth KSK Bahn frei II - Oldenburg 7 3 2537 845,67 97 2 837 3 846 2 854

Martin Täuber KSK Bahn frei II - Oldenburg 6 3 2531 843,67 97 3 839 2 841 1 851

Björn Fälber KSK Bahn frei II - Oldenburg 2,5 3 2564 854,67 97 1 864 0,5 869 1 831

Fritz Stöver KSK Bahn frei II - Oldenburg 2 1 880 880,00 97 2 880

Joachim Meier KSK Bahn frei II - Oldenburg 2 1 871 871,00 97 2 871
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Erwin Rehme SG CON / Varrel II - Delmenhorst 33 8 7039 879,88 121 6 881 1 852 2 843 5 850 5 915 5 910 5 898 4 890

Albrecht Lahner SG CON / Varrel II - Delmenhorst 29 7 6164 880,57 121 6 881 8 883 3 855 6 857 3 902 1 892 2 894

Stefan Praß SG CON / Varrel II - Delmenhorst 25 6 5344 890,67 121 3 864 5 868 7 917 3 908 5 898 2 889

Peter Sietas SG CON / Varrel II - Delmenhorst 10 2 1799 899,50 121 5 898 5 901

Dirk Breckling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 9 2 1738 869,00 121 7 884 2 854

Siegfried Behling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 9 2 1714 857,00 121 4 864 5 850

Horst Brand SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2 1 904 904,00 121 2 904

Uwe Weitemeier SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2 2 1719 859,50 121 1 870 1 849

Thorsten Behling SG CON / Varrel II - Delmenhorst 2 2 1683 841,50 121 1 842 1 841

Heino Hoffmann VSK Immer I - Delmenhorst 41 8 7093 886,63 133 6 867 7 881 3 867 6 870 5 906 6 904 6 908 2 890

Günter Biermann VSK Immer I - Delmenhorst 32 6 5303 883,83 133 8 874 4 861 5 879 4 864 3 900 8 925

Dierk Stolle VSK Immer I - Delmenhorst 30,5 8 7045 880,63 133 1 853 1,5 858 8 888 7 878 2 872 3 898 4 901 4 897

Klaus Gerdes VSK Immer I - Delmenhorst 9 4 3533 883,25 133 3 880 4 899 1 880 1 874

Tim Hoffmann VSK Immer I - Delmenhorst 6,5 2 1722 861,00 133 5 864 1,5 858

Alfred Ordemann E VSK Immer I - Delmenhorst 6 1 871 871,00 133 6 871

Cord Brinkmann VSK Immer I - Delmenhorst 6 2 1721 860,50 133 1 852 5 869

Rainer Holschen VSK Immer I - Delmenhorst 2 2 1695 847,50 133 1 861 1 834

Holger Ordemann St VSK Immer I - Delmenhorst

Volker Hahn KSV Leer 57 8 7229 903,63 136 8 885 8 881 8 891 5 863 6 870 7 878 7 964 8 997

Rolf Hahs KSV Leer 36 8 7140 892,50 136 4 869 3 856 4 877 7 875 8 879 4 857 2 956 4 971

Alfred Folke KSV Leer 19 6 5341 890,17 136 1 853 8 883 3 859 2 842 3 959 2 945

Johann v.d. Pütten KSV Leer 15 5 4352 870,40 136 3 872 6 869 2 832 3 852 1 927

Frank Wessels KSV Leer 9 4 3542 885,50 136 1 858 4 860 1 867 3 957

Torsten Memenga MTV Aurich I 52 8 7175 896,88 151 3 862 7 875 7 879 6 861 7 888 6 853 8 972 8 985

Udo Reinken MTV Aurich I 38 8 7109 888,63 151 2 857 5 863 8 892 7 867 6 876 5 851 4 949 1 954

Karsten Retzlaff MTV Aurich I 38 8 7105 888,13 151 7 873 6 869 3 869 5 858 2 856 7 857 2 946 6 977

Siegfried Janssen MTV Aurich I 23 8 7035 879,38 151 5 864 2 854 2 863 4 852 4 872 1 827 3 947 2 956
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ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Joachim Meier 871 920 1 Guido Tschigor

Harald Lübben 880 1751 - 61 + 1812 892 3 Oliver Meyer

Winfried Schulz 4 888 881 5 Dieter Schwichtenberg

Thomas Eilers 840 3479 - 126 + 3605 912 2 Claas Steenken

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Horst Wirringa 5 893 886 Fritz Barghorn

Peter Schwettmann 1 918 1811 + 51 - 1760 874 Carsten Thien

Jens Hattendorf 4 899 884 Wolfgang Ferling

Thomas Freese 2 909 3619 + 70 - 3549 905 3 Lutz Bruns

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Harald Lübben 4 882 904 2 Fritz Barghorn

Willi Knuth 854 1736 - 48 + 1784 880 5 Andre Kaiser

Martin Täuber 851 887 3 Wolfgang Ferling

Winfried Schulz 872 3459 - 117 + 3576 905 1 Lutz Bruns

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Marc Steenken 867 866 Christian Thiel

Guido Tschigor 5 895 1762 + 11 - 1751 885 Peter Schwettmann

Oliver Meyer 1 902 901 3 Jens Hattendorf

Claas Steenken 1 902 3566 + 16 - 3550 898 4 Thomas Freese

:
:

3 0
( 3 2 )

KSK Hindenburg - 
Oldenburg

SV Ofenerdiek I

( 1 4 )

0 3

SV Ofenerdiek I
KSC Holzköppe Ohrwege I - 

Ammerland

3 0
( 4 1 )

KSK Bahn frei II - Oldenburg
KSC Holzköppe Ohrwege I - 

Ammerland

( 1 4 )

0 3

4. Spieltag in Wildeshausen / Bahnen 1 - 4

KSK Bahn frei II - Oldenburg
KSK Hindenburg - 

Oldenburg

Sonntag,  06. Januar 2008
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-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Siegfried Janssen 947 950 4 Maik Scherschanski

Torsten Memenga 1 972 1919 + 25 - 1894 944 Stefan Busch

Karsten Retzlaff 946 951 3 Marc Redmann

Udo Reinken 5 949 3814 + 3 - 3811 966 2 Olaf Stolle

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Rolf Hahs 956 960 4 Sascha Schröer

Johann v.d. Pütten 927 1883 - 39 + 1922 962 3 Andreas Mayhaus

Alfred Folke 959 986 1 Ludger Rolfes

Volker Hahn 2 964 3806 - 62 + 3868 960 5 Frank Taphorn

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Siegfried Janssen 956 969 Sascha Schröer

Torsten Memenga 1 985 1941 - - 1941 972 4 Frank Taphorn

Karsten Retzlaff 3 977 971 5 Stefan Kühling

Udo Reinken 954 3872 - 25 + 3897 985 2 Ludger Rolfes

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Alfred Folke 945 982 3 Michael Barnickel

Rolf Hahs 5 971 1916 - 45 + 1961 979 4 Maik Scherschanski

Frank Wessels 957 943 Marc Redmann

Volker Hahn 1 997 3870 - 21 + 3891 987 2 Olaf Stolle

:
:

VSK Ganderkesee I - 
Delmenhorst

Sonntag,  06. Januar 2008

( 2 3 )

2 1

4. Spieltag in Oldb-Bümmerstede / Bahnen 1 - 4

MTV Aurich I

( 1 4 )

KSV Leer
Is doch egel Lohne - 

Südoldenburg

0 3

MTV Aurich I
Is doch egel Lohne - 

Südoldenburg

KSV Leer
VSK Ganderkesee I - 

Delmenhorst

( 2 3 )

0 3

0 3
( 2 3 )



© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksoberliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Heino Hoffmann 3 908 900 Horst Nemeier

Klaus Gerdes 880 1788 - 26 + 1814 914 1 Stephan Ostendorp

Dierk Stolle 5 901 913 2 Michael Truderung

Günter Biermann 900 3589 - 43 + 3632 905 4 Wolfgang Krupp

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Stefan Praß 4 898 901 1 Jonny Jonas

Erwin Rehme 4 898 1796 - 4 + 1800 899 3 Klaus Wylega

Peter Sietas 898 900 2 Friedrich W. Freels

Albrecht Lahner 894 3588 - - 3588 888 Otmar Buschmann

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Klaus Gerdes 874 895 Günter Hartkens

Heino Hoffmann 890 1764 - 50 + 1814 919 2 Jonny Jonas

Dierk Stolle 5 897 912 3 Friedrich W. Freels

Günter Biermann 1 925 3586 - 39 + 3625 899 4 Klaus Wylega

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Peter Sietas 4 901 890 5 Horst Nemeier

Stefan Praß 889 1790 - 11 + 1801 911 1 Michael Truderung

Erwin Rehme 890 902 3 Stephan Ostendorp

Uwe Weitemeier 849 3529 - 84 + 3613 910 2 Wolfgang Krupp

:
:

0 3
( 1 4 )

SG CON / Varrel II - 
Delmenhorst

KSK Eintr. Blexersande - 
Nordenham

( 2 3 )

0 3

SG CON / Varrel II - 
Delmenhorst

Flügelrad Brake

1 2
( 2 3 )

VSK Immer I - Delmenhorst Flügelrad Brake

( 2 3 )

0 3

4. Spieltag in Sande / Bahnen 7 - 12

VSK Immer I - Delmenhorst
KSK Eintr. Blexersande - 

Nordenham

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  Herren erstellt: H.-J. Schneider
Stand: 08.01.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Jan Quathamer Friesenkugel Zetel 56,0 8 7,0 7111 888,88
2. Harald Bruns VSK Immer II - Delmenhorst 54,0 8 6,8 7021 877,63
3. Rolf Schröer SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 53,0 8 6,6 7013 876,63
4. Ludger Lipinski KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 51,0 8 6,4 6931 866,38
5. Jürgen Fehlau E SG Jun 60 / AN - Nordenham 50,0 8 6,3 7090 886,25
6. Hella Tadken-Taddicken MTV Jever I 50,0 8 6,3 7032 879,00
7. Hans-Hermann Seedorf SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 47,0 8 5,9 6925 865,63
8. Manfred Lehde Friesenkugel Zetel 45,0 8 5,6 7044 880,50
9. Heinz Frenzel SG Heidmühle 44,0 8 5,5 7075 884,38

10. Jans Folkerts SG Heidmühle 43,0 7 6,1 6245 892,14
11. Andreas Rohde St SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 42,0 6 7,0 5301 883,50
12. Roland Babe SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven42,0 8 5,3 6964 870,50
13. Jochen Wolter VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 40,0 8 5,0 6894 861,75
14. Jürgen Drantmann MTV Jever I 39,0 6 6,5 5230 871,67
15. Jörg Driemecker MTV Jever I 36,0 6 6,0 5256 876,00
16. Andre Reinekehr VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 36,0 8 4,5 6830 853,75
17. Karl Albers SKV Bösel II 35,5 6 5,9 5232 872,00
18. Wolfgang Kraeft SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven34,0 8 4,3 6923 865,38
19. Stefan Junski Flottweg Nordenham 33,5 6 5,6 5257 876,17
20. Oliver Hauschild SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven32,0 7 4,6 6082 868,86
21. Horst Butz SKV Bösel II 31,0 6 5,2 5231 871,83
22. Klaus Fimmen SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 31,0 8 3,9 6911 863,88
23. Jürgen Hoffmann VSK Immer II - Delmenhorst 30,0 7 4,3 6042 863,14
24. Uwe Riemann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 29,0 6 4,8 5113 852,17
25. Ernst Leiner MTV Jever I 29,0 7 4,1 6067 866,71
26. Markus Oltmann SKV Bösel II 28,5 7 4,1 6066 866,57
27. Heinrich Weber SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven28,0 6 4,7 5176 862,67
28. Klaus Ulrich SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 28,0 8 3,5 6816 852,00
29. Alfred Ordemann VSK Immer II - Delmenhorst 27,0 6 4,5 5180 863,33
30. Walter Jost SG Jun 60 / AN - Nordenham 27,0 7 3,9 6094 870,57
31. Ewald Hinrichs SG Heidmühle 26,0 4 6,5 3485 871,25
32. Maik Hörner SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 26,0 8 3,3 6788 848,50
33. Thorben Schwarting VSK Immer II - Delmenhorst 25,0 4 6,3 3484 871,00
34. Ingo Schütte SKV Bösel II 25,0 5 5,0 4385 877,00
35. Karl Gustav Barnekow St Flottweg Nordenham 25,0 6 4,2 5181 863,50
36. Cord Brinkmann VSK Immer II - Delmenhorst 24,0 5 4,8 4307 861,40
37. Johann Görlich Flottweg Nordenham 24,0 6 4,0 5193 865,50
38. Rolf Wessels SG Jun 60 / AN - Nordenham 23,0 6 3,8 5172 862,00
39. Holger Tapken SKV Bösel II 23,0 6 3,8 5168 861,33
40. Jürgen Bobrink SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 23,0 6 3,8 5141 856,83
41. Rolf Kroczewski Friesenkugel Zetel 23,0 7 3,3 6074 867,71
42. Sascha Dobers VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 22,0 6 3,7 5168 861,33
43. Reiner Baacke SG Jun 60 / AN - Nordenham 21,0 7 3,0 6058 865,43
44. Hartmut Schill VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 21,0 6 3,5 4449 741,50
45. Peter Müller Flottweg Nordenham 20,5 5 4,1 4364 872,80
46. Rolf Vieth SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 20,5 7 2,9 6017 859,57
47. Thomas von Deest Flottweg Nordenham 18,0 5 3,6 4341 868,20
48. Günter Vanderschot SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven14,0 2 7,0 1784 892,00
49. Rudolf Schick KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 14,0 2 7,0 1725 862,50
50. Ingrid Fleischmann MTV Jever I 14,0 5 2,8 4278 855,60
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  Herren erstellt: H.-J. Schneider
Stand: 08.01.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

51. Fritz Bruns SG Heidmühle 13,5 6 2,3 5185 864,17
52. Erwin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 13,0 2 6,5 1766 883,00
53. Werner Brunßen Friesenkugel Zetel 13,0 6 2,2 5189 864,83
54. Karsten Riemann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 13,0 8 1,6 6646 830,75
55. Horst Bender SG Heidmühle 11,5 7 1,6 5986 855,14
56. Hans Cassens SG Jun 60 / AN - Nordenham 11,0 2 5,5 1808 904,00
57. Werner Gödecken Friesenkugel Zetel 11,0 3 3,7 2568 856,00
58. Jörg Lübbe SKV Bösel II 11,0 3 3,7 2561 853,67
59. Edo Fiedler SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 8,0 1 8,0 874 874,00
60. Alfred Brinkmann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 8,0 2 4,0 1723 861,50
61. Günter Rustler KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 8,0 2 4,0 1692 846,00
62. Reiner Frerichs SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven7,0 1 7,0 860 860,00
63. Nils Spatz E SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 7,0 2 3,5 1706 853,00
64. Hermann Leifholz KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 5,0 4 1,3 3271 817,75
65. Rudi Reske SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 4,5 2 2,3 1677 838,50
66. Udo Einemann VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 4,0 2 2,0 1709 854,50
67. Werner Fortwengel Flottweg Nordenham 3,5 2 1,8 1728 864,00
68. Eckhard Schenk MTV Jever I 3,0 1 3,0 876 876,00
69. Werner Osterloh SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 3,0 1 3,0 847 847,00
70. Elfriede Bender SG Heidmühle 3,0 2 1,5 1741 870,50
71. Günther Schoon Flottweg Nordenham 3,0 2 1,5 1724 862,00
72. Mark Junski E Flottweg Nordenham 1,5 2 0,8 1711 855,50

Franz Gärtner St SG Jun 60 / AN - Nordenham
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Jürgen Fehlau E SG Jun 60 / AN - Nordenham 50 8 7090 886,25 145 4 908 8 925 6 856 5 861 4 861 7 865 8 906 8 908

Walter Jost SG Jun 60 / AN - Nordenham 27 7 6094 870,57 145 3 876 4 897 3 855 8 874 2 848 6 900 1 844

Rolf Wessels SG Jun 60 / AN - Nordenham 23 6 5172 862,00 145 3 841 2 852 5 862 3 849 4 887 6 881

Reiner Baacke SG Jun 60 / AN - Nordenham 21 7 6058 865,43 145 5 909 2 840 1 847 4 861 5 856 2 882 2 863

Erwin Voigt SG Jun 60 / AN - Nordenham 13 2 1766 883,00 145 6 899 7 867

Hans Cassens SG Jun 60 / AN - Nordenham 11 2 1808 904,00 145 6 910 5 898

Franz Gärtner St SG Jun 60 / AN - Nordenham

Stefan Junski Flottweg Nordenham 33,5 6 5257 876,17 129 6 896 7 908 8 865 3,5 873 6 870 3 845

Karl Gustav Barnekow St Flottweg Nordenham 25 6 5181 863,50 129 6 862 5 868 7 872 4 846 2 880 1 853

Johann Görlich Flottweg Nordenham 24 6 5193 865,50 129 5 857 4 865 4 859 3 845 4 899 4 868

Peter Müller Flottweg Nordenham 20,5 5 4364 872,80 129 5 893 2 848 3,5 873 3 840 7 910

Thomas von Deest Flottweg Nordenham 18 5 4341 868,20 129 4 890 2 882 2 847 6 854 4 868

Werner Fortwengel Flottweg Nordenham 3,5 2 1728 864,00 129 0,5 845 3 883

Günther Schoon Flottweg Nordenham 3 2 1724 862,00 129 1 865 2 859

Mark Junski E Flottweg Nordenham 1,5 2 1711 855,50 129 0,5 845 1 866

Heinz Frenzel SG Heidmühle 44 8 7075 884,38 141 8 925 6 920 8 894 4 886 6 873 1 849 8 870 3 858

Jans Folkerts SG Heidmühle 43 7 6245 892,14 141 7 917 7 924 7 890 8 915 3 863 5 870 6 866

Ewald Hinrichs SG Heidmühle 26 4 3485 871,25 141 8 884 6 875 7 867 5 859

Fritz Bruns SG Heidmühle 13,5 6 5185 864,17 141 2 872 3 883 3 882 3 874 0,5 826 2 848

Horst Bender SG Heidmühle 11,5 7 5986 855,14 141 1 870 2 874 1 871 0,5 826 2 857 4 850 1 838

Elfriede Bender SG Heidmühle 3 2 1741 870,50 141 1 871 2 870

Jan Quathamer Friesenkugel Zetel 56 8 7111 888,88 148 7 914 8 925 5 880 8 904 7 870 6 875 8 882 7 861

Manfred Lehde Friesenkugel Zetel 45 8 7044 880,50 148 8 922 5 918 3 872 5 880 8 871 8 880 5 857 3 844

Rolf Kroczewski Friesenkugel Zetel 23 7 6074 867,71 148 3 884 2 886 2 861 3 876 1 855 7 864 5 848

Werner Brunßen Friesenkugel Zetel 13 6 5189 864,83 148 3 884 2 886 1 844 3 861 2 861 2 853

Werner Gödecken Friesenkugel Zetel 11 3 2568 856,00 148 6 882 1 841 4 845

Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

Roland Babe SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven42 8 6964 870,50 157 8 883 3 853 1 862 4 878 6 890 6 871 8 871 6 856

Wolfgang Kraeft SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven34 8 6923 865,38 157 3 863 5 855 4 884 1 871 4 869 3 865 6 853 8 863

Oliver Hauschild SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven32 7 6082 868,86 157 4 864 2 849 5 888 2 873 8 894 8 877 3 837

Heinrich Weber SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven28 6 5176 862,67 157 5 866 7 868 8 894 1 855 4 840 3 853

Günter Vanderschot SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven14 2 1784 892,00 157 7 890 7 894

Reiner Frerichs SG KSC Jade / Golden Wurf - Wilh'haven7 1 860 860,00 157 7 860

Hella Tadken-Taddicken MTV Jever I 50 8 7032 879,00 171 5 874 6 865 8 888 5 887 7 890 3 863 8 885 8 880

Jürgen Drantmann MTV Jever I 39 6 5230 871,67 171 7 879 8 870 8 895 5 868 7 869 4 849

Jörg Driemecker MTV Jever I 36 6 5256 876,00 171 7 886 7 909 2 870 8 870 6 866 6 855

Ernst Leiner MTV Jever I 29 7 6067 866,71 171 3 876 4 854 6 885 6 889 1 867 8 870 1 826

Ingrid Fleischmann MTV Jever I 14 5 4278 855,60 171 3 856 1 832 4 877 1 863 5 850

Eckhard Schenk MTV Jever I 3 1 876 876,00 171 3 876

Karl Albers SKV Bösel II 35,5 6 5232 872,00 154 7 881 4 857 8 869 7 876 7 877 2,5 872

Horst Butz SKV Bösel II 31 6 5231 871,83 154 7 863 5 863 2 852 3 864 7 903 7 886

Markus Oltmann SKV Bösel II 28,5 7 6066 866,57 154 6 871 5 860 1 826 4 867 5 871 5 899 2,5 872

Ingo Schütte SKV Bösel II 25 5 4385 877,00 154 6 863 5 872 4 869 2 882 8 899

Holger Tapken SKV Bösel II 23 6 5168 861,33 154 2 859 2 834 8 869 2 842 3 885 6 879

Jörg Lübbe SKV Bösel II 11 3 2561 853,67 154 1 856 6 855 4 850

Rolf Schröer SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 53 8 7013 876,63 158 8 881 8 869 5 854 8 874 7 870 7 879 5 907 5 879

Andreas Rohde St SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 42 6 5301 883,50 158 8 862 6 870 5 865 8 880 8 918 7 906

Klaus Fimmen SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 31 8 6911 863,88 158 2 853 8 869 7 859 1 844 2 846 3 863 4 899 4 878

Rolf Vieth SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 20,5 7 6017 859,57 158 1 848 1 828 0,5 825 5 865 4 866 6 908 3 877

Nils Spatz E SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 7 2 1706 853,00 158 4 867 3 839

Rudi Reske SG Frisia 05 / Fürst Bismarck Oldb 4,5 2 1677 838,50 158 0,5 825 4 852
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

Jochen Wolter VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 40 8 6894 861,75 123 6 878 3 848 4 854 6 866 3 866 6 869 6 863 6 850

Andre Reinekehr VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 36 8 6830 853,75 123 5 876 1 832 8 865 7 879 1 817 1 815 5 860 8 886

Sascha Dobers VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 22 6 5168 861,33 123 3 867 4 852 1 846 4 856 5 879 5 868

Hartmut Schill VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 21 6 4449 741,50 123 2 842 3 851 8 893 3 866 3 849 2 148

Udo Einemann VSK Ganderkesee II - Delmenhorst 4 2 1709 854,50 123 2 861 2 848

Harald Bruns VSK Immer II - Delmenhorst 54 8 7021 877,63 160 6 868 8 873 8 897 8 881 3 873 6 871 7 864 8 894

Jürgen Hoffmann VSK Immer II - Delmenhorst 30 7 6042 863,14 160 5 865 7 869 4 844 4 865 4 881 4 867 2 851

Alfred Ordemann VSK Immer II - Delmenhorst 27 6 5180 863,33 160 5 855 6 871 6 883 2 858 3 854 5 859

Thorben Schwarting VSK Immer II - Delmenhorst 25 4 3484 871,00 160 7 875 6 866 5 857 7 886

Cord Brinkmann VSK Immer II - Delmenhorst 24 5 4307 861,40 160 4 857 6 866 6 883 7 873 1 828

Hans-Hermann Seedorf SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 47 8 6925 865,63 135 8 881 7 880 5 850 5 863 7 873 8 878 5 865 2 835

Klaus Ulrich SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 28 8 6816 852,00 135 7 879 3 853 4 849 3 850 2 853 1 838 2 838 6 856

Maik Hörner SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 26 8 6788 848,50 135 1 858 4 862 2 831 2 849 6 865 7 858 3 843 1 822

Jürgen Bobrink SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 23 6 5141 856,83 135 4 874 5 871 1 842 5 852 4 847 4 855

Edo Fiedler SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 8 1 874 874,00 135 8 874

Werner Osterloh SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 3 1 847 847,00 135 3 847

Ludger Lipinski KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 51 8 6931 866,38 128 8 884 8 885 3 834 6 865 8 879 4 855 7 868 7 861

Uwe Riemann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 29 6 5113 852,17 128 4 839 3 849 5 864 8 866 5 846 4 849

Rudolf Schick KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 14 2 1725 862,50 128 6 856 8 869

Karsten Riemann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 13 8 6646 830,75 128 3 854 2 836 2 833 1 840 1 825 1 815 2 827 1 816

Alfred Brinkmann KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 8 2 1723 861,50 128 2 848 6 875

Günter Rustler KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 8 2 1692 846,00 128 2 832 6 860

Hermann Leifholz KSC Hoykenkamp II - Delmenhorst 5 4 3271 817,75 128 1 814 1 808 1 814 2 835

Seite 3 von 3



© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Klaus Fimmen 5 899 880 Karl Gustav Barnekow

Rolf Vieth 3 908 1807 + 62 - 1745 865 Günther Schoon

Rolf Schröer 4 907 910 2 Peter Müller

Andreas Rohde 1 918 3632 + 78 - 3554 899 Johann Görlich

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Horst Butz 2 903 882 Reiner Baacke

Ingo Schütte 882 1785 + 16 - 1769 887 5 Rolf Wessels

Markus Oltmann 4 899 906 1 Jürgen Fehlau

Holger Tapken 885 3569 - 6 + 3575 900 3 Walter Jost

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Rolf Schröer 4 879 863 Reiner Baacke

Rolf Vieth 877 1756 + 12 - 1744 881 3 Rolf Wessels

Klaus Fimmen 5 878 908 1 Jürgen Fehlau

Andreas Rohde 2 906 3540 + 44 - 3496 844 Walter Jost

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Karl Gustav Barnekow 853 899 1 Ingo Schütte

Thomas von Deest 5 868 1721 - 57 + 1778 879 3 Holger Tapken

Johann Görlich 868 886 2 Horst Butz

Günther Schoon 859 3448 - 88 + 3536 872 4 Markus Oltmann *

: *ab 5.Wurf

: Karl Albers
0 3

( 1 4 )

Flottweg - Nordenham SKV Bösel II

( 3 2 )

3 0

SKV Bösel II
SG Jun 60 / AN II - 

Nordenham

0 3
( 2 3 )

SG Frisia 05 / Fürst 
Bismarck - Oldenburg

SG Jun 60 / AN II - 
Nordenham

( 4 1 )

3 0

4. Spieltag in Varel - Segger / Bahnen 1 - 4

SG Frisia 05 / Fürst 
Bismarck - Oldenburg

Flottweg - Nordenham

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Ludger Lipinski 2 868 837 Oliver Hauschild

Karsten Riemann 827 1695 + 5 - 1690 853 3 Wolfgang Kraeft

Hermann Leifholz 814 871 1 Roland Babe

Uwe Riemann 4 846 3355 - 46 + 3401 840 5 Heinrich Weber

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Jürgen Bobrink 5 847 885 1 Hella Tadken-Taddicken

Hans-Hermann Seedorf 4 865 1712 + 1 - 1711 826 Ernst Leiner

Maik Hörner 843 869 2 Jürgen Drantmann

Klaus Ulbrich 838 3393 - 53 + 3446 866 3 Jörg Driemecker

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Ludger Lipinski 2 861 880 1 Hella Tadken-Taddicken

Karsten Riemann 816 1677 - 53 + 1730 850 4 Ingrid Fleischmann

Hermann Leifholz 835 849 5 Jürgen Drantmann

Uwe Riemann 5 849 3361 - 73 + 3434 855 3 Jörg Driemecker

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Jürgen Bobrink 5 855 860 2 Reiner Frerichs

Maik Hörner 822 1677 - 46 + 1723 863 1 Wolfgang Kraeft

Klaus Ulbrich 3 856 856 3 Roland Babe

Hans-Hermann Seedorf 835 3368 - 64 + 3432 853 Heinrich Weber

:
:

SG Jade / Golden Wurf - 
Wilhelmshaven

Sonntag,  06. Januar 2008

( 2 3 )

0 3

4. Spieltag in N'ham - Wetjen / Bahnen 1 - 4

KSC Hoykenkamp II - 
Delmenhorst

( 2 3 )

SG Hude / Vielstedt - 
Delmenhorst

MTV Jever I

0 3

KSC Hoykenkamp II - 
Delmenhorst

MTV Jever I

SG Hude / Vielstedt - 
Delmenhorst

SG Jade / Golden Wurf - 
Wilhelmshaven

( 1 4 )

0 3

0 3
( 2 3 )



© Christian Spyra Spielberichte Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Alfred Ordemann 854 857 4 Manfred Lehde

Cord Brinkmann 828 1682 - 39 + 1721 864 2 Rolf Kroczewski

Thorben Schwarting 5 857 853 Werner Brunßen

Harald Bruns 3 864 3403 - 53 + 3456 882 1 Jan Quathamer

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Jochen Wolter 3 863 867 2 Ewald Hinrichs

Hartmut Schill 849 1712 - 3 + 1715 848 Fritz Bruns

Andre Reinekehr 4 860 870 1 Heinz Frenzel

2572 - 863 + 3435 850 5 Horst Bender

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Thorben Schwarting 2 886 838 Horst Bender

Alfred Ordemann 4 859 1745 + 41 - 1704 866 3 Jans Folkerts

Jürgen Hoffmann 851 858 Heinz Frenzel

Harald Bruns 1 894 3490 + 69 - 3421 859 5 Ewald Hinrichs

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Jochen Wolter 3 850 845 5 Werner Gödecken

Hartmut Schill 148 998 - 691 + 1689 844 Manfred Lehde

Andre Reinekehr 1 886 848 4 Rolf Kroczewski

1884 - 1514 + 3398 861 2 Jan Quathamer

:
:

0 3
( 2 3 )

VSK Ganderkesee II - 
Delmenhorst

Friesenkugel - Zetel

( 3 2 )

3 0

VSK Ganderkesee II - 
Delmenhorst

SG Heidmühle

0 3
( 2 3 )

VSK Immer II - 
Delmenhorst

SG Heidmühle

( 2 3 )

0 3

4. Spieltag in Oldenburg - OKC / Bahnen 7 - 12

VSK Immer II - 
Delmenhorst

Friesenkugel - Zetel

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Herren erstellt: H.-J. Schneider
Stand: 08.01.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Peter Kleine-Kölker SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 62,0 8 7,8 7211 901,38
2. Conny Janssen SG Harlingerland 56,0 8 7,0 7086 885,75
3. Klaus Köhne SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 55,0 8 6,9 7354 919,25
4. Fredo Kaiser SV Ofenerdiek II 55,0 8 6,9 7211 901,38
5. Dietmar Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 54,0 8 6,8 7335 916,88
6. Heinrich Friedrichs KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 53,0 8 6,6 7085 885,63
7. Erich Höltke Blaue Jungs Lessen - Sulingen 49,0 8 6,1 7055 881,88
8. Friedhelm Hartkamp Blaue Jungs Lessen - Sulingen 48,0 8 6,0 7043 880,38
9. Mario Meyer MTV Jever II 48,0 8 6,0 6987 873,38

10. Herbert Hehlmann E SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 47,0 8 5,9 7034 879,25
11. Ulf Tönjes VSK Immer III - Delmenhorst 46,0 8 5,8 7191 898,88
12. Martin Memenga MTV Aurich II 45,0 8 5,6 6958 869,75
13. Joachim Anton KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 44,0 8 5,5 7015 876,88
14. Egon Kruse KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 43,0 8 5,4 7266 908,25
15. Georg Kammel MTV Jever II 43,0 8 5,4 6948 868,50
16. Ernst Mohrmann Blaue Jungs Lessen - Sulingen 41,5 8 5,2 6983 872,88
17. Egon Rahden VSK Immer III - Delmenhorst 41,0 8 5,1 7125 890,63
18. Torsten Schiller VSK Immer III - Delmenhorst 40,0 8 5,0 7089 886,13
19. Edgar Heimann SKV Rot Weiss - Norden 40,0 8 5,0 6837 854,63
20. Jens Kläner VSK Immer III - Delmenhorst 39,0 8 4,9 7106 888,25
21. Konrad Borchers KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 38,0 8 4,8 7245 905,63
22. Karl-W. Franziskus MTV Aurich II 33,0 8 4,1 6875 859,38
23. Gerd Meyer SV Ofenerdiek II 32,5 7 4,6 6227 889,57
24. Udo Strauß KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 32,0 8 4,0 6961 870,13
25. Wilfried Röben SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 28,5 8 3,6 7189 898,63
26. Rolf Schröder KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 27,0 7 3,9 6255 893,57
27. Stephan Bühler SV Ofenerdiek II 26,5 6 4,4 5285 880,83
28. Peter Thielebeule SV Ofenerdiek II 26,5 7 3,8 6159 879,86
29. H.W. Fabricius SG Harlingerland 26,5 7 3,8 5990 855,71
30. Helmut Ahrens St Blaue Jungs Lessen - Sulingen 26,0 6 4,3 5238 873,00
31. Theo Brauer St SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 26,0 6 4,3 4926 821,00
32. Hans Dorn SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 26,0 8 3,3 6877 859,63
33. Willi Janssen SG Harlingerland 25,0 4 6,3 3466 866,50
34. Gerd Ilschner SKV Rot Weiss - Norden 25,0 8 3,1 6234 779,25
35. Friedrich Fischer SKV Rot Weiss - Norden 24,0 7 3,4 5961 851,57
36. Bernhard Kohls KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 23,0 7 3,3 6314 902,00
37. Edo Eilts E SG Harlingerland 23,0 6 3,8 5148 858,00
38. Dieter Klusmann KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 22,0 8 2,8 6878 859,75
39. Johann Moldhagen MTV Aurich II 22,0 8 2,8 6784 848,00
40. Reinhard Rowold SV Ofenerdiek II 21,5 6 3,6 5304 884,00
41. Herbert Schröder KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 21,0 6 3,5 5457 909,50
42. Joachim Egberts SG Harlingerland 20,0 6 3,3 5160 860,00
43. Wolfgang Niessen SKV Rot Weiss - Norden 19,0 6 3,2 5023 837,17
44. Rainer Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 16,5 6 2,8 5366 894,33
45. Irco Billig SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 15,0 2 7,5 1792 896,00
46. Wiebke Schütz MTV Jever II 14,5 5 2,9 4284 856,80
47. Jan Bernd Lienemann SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 13,0 3 4,3 2686 895,33
48. Thilo Bargen MTV Jever II 12,0 4 3,0 3454 863,50
49. Thilo Bargen MTV Jever II 12,0 4 3,0 3454 863,50
50. Joachim Löschen MTV Aurich II 12,0 5 2,4 4202 840,40
51. Marc Meyer MTV Jever II 11,5 6 1,9 5022 837,00
52. Manfred Budde SKV Rot Weiss - Norden 8,0 3 2,7 2481 827,00
53. Arnim Zieske MTV Aurich II 7,0 3 2,3 2455 818,33
54. Arnim Zieske MTV Aurich II 7,0 3 2,3 2455 818,33
55. Wilhelm Fischer E Blaue Jungs Lessen - Sulingen 5,0 2 2,5 1706 853,00
56. Markus Rüdebusch MTV Jever II 5,0 2 2,5 1677 838,50
57. Kurt May Blaue Jungs Lessen - Sulingen 2,5 1 2,5 799 799,00
58. Joachim Walter SG Harlingerland 1,5 2 0,8 1656 828,00
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Peter Kleine-Kölker SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 62 8 7211 901,38 176 8 917 8 883 7 885 8 908 7 919 8 912 8 881 8 906

Herbert Hehlmann E SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 47 8 7034 879,25 176 7 884 7 866 2 856 4 868 8 920 6 902 7 871 6 867

Theo Brauer St SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 26 6 4926 821,00 176 5 578 6 855 5 888 3 896 4 852 3 857

Hans Dorn SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 26 8 6877 859,63 176 6 876 4 842 3 858 4 868 5 888 2 881 1 811 1 853

Irco Billig SG rot-weiss / Versetzt II - Wilhelmshaven 15 2 1792 896,00 176 8 886 7 906

Mario Meyer MTV Jever II 48 8 6987 873,38 146 5 868 2 835 8 883 7 874 5 892 7 904 7 850 7 881

Georg Kammel MTV Jever II 43 8 6948 868,50 146 8 885 3 839 5 852 4 865 4 888 6 896 5 841 8 882

Wiebke Schütz MTV Jever II 14,5 5 4284 856,80 146 3 848 2 823 8 880 1 874 0,5 859

Thilo Bargen MTV Jever II 12 4 3454 863,50 146 5 853 2 835 2 876 3 890

Thilo Bargen MTV Jever II 12 4 3454 863,50 146 5 853 2 835 2 876 3 890

Marc Meyer MTV Jever II 11,5 6 5022 837,00 146 6 870 1 824 1 816 0,5 859 2 829 1 824

Markus Rüdebusch MTV Jever II 5 2 1677 838,50 146 3 835 2 842

zu SKV Brookmerland II

rück SKV Brookmerland II

ge SKV Brookmerland II

meldet SKV Brookmerland II

Edgar Heimann SKV Rot Weiss - Norden 40 8 6837 854,63 116 7 872 8 841 4 850 2 830 2 863 6 886 7 859 4 836

Gerd Ilschner SKV Rot Weiss - Norden 25 8 6234 779,25 116 1 821 5 338 5 856 6 852 3 866 3 878 1 812 1 811

Friedrich Fischer SKV Rot Weiss - Norden 24 7 5961 851,57 116 2 847 3 846 7 856 4 870 2 869 3 841 3 832

Wolfgang Niessen SKV Rot Weiss - Norden 19 6 5023 837,17 116 4 856 8 841 1 840 1 826 2 828 3 832

Manfred Budde SKV Rot Weiss - Norden 8 3 2481 827,00 116 6 827 1 836 1 818

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Martin Memenga MTV Aurich II 45 8 6958 869,75 119 3 849 7 868 8 861 5 850 3 877 5 877 8 895 6 881

Karl-W. Franziskus MTV Aurich II 33 8 6875 859,38 119 4 851 2 837 6 846 8 869 2 872 6 884 3 855 2 861

Johann Moldhagen MTV Aurich II 22 8 6784 848,00 119 2 835 3 839 7 850 4 836 1 861 2 868 2 838 1 857

Joachim Löschen MTV Aurich II 12 5 4202 840,40 119 1 804 3 835 4 878 1 823 3 862

Arnim Zieske MTV Aurich II 7 3 2455 818,33 119 1 831 5 828 1 796

Conny Janssen SG Harlingerland 56 8 7086 885,75 159 8 891 6 866 8 892 7 861 6 897 7 894 8 887 6 898

H.W. Fabricius SG Harlingerland 26,5 7 5990 855,71 159 0,5 819 8 869 6 862 6 827 2 869 1 859 3 885

Willi Janssen SG Harlingerland 25 4 3466 866,50 159 5 863 5 857 7 871 8 875

Edo Eilts E SG Harlingerland 23 6 5148 858,00 159 2 842 5 781 3 877 5 891 6 876 2 881

Joachim Egberts SG Harlingerland 20 6 5160 860,00 159 2 831 4 846 4 889 3 864 2 840 5 890

Arnim Zieske SG Harlingerland 7 3 2455 818,33 159 1 831 5 828 1 796

Joachim Walter SG Harlingerland 1,5 2 1656 828,00 159 0,5 819 1 837

Stefan Schmitz St SG Harlingerland

Ulf Tönjes VSK Immer III - Delmenhorst 46 8 7191 898,88 166 7 866 7 875 1 926 3 957 8 906 8 922 6 860 6 879

Egon Rahden VSK Immer III - Delmenhorst 41 8 7125 890,63 166 5 862 4 864 6 948 5 958 6 874 7 908 3 840 5 871

Torsten Schiller VSK Immer III - Delmenhorst 40 8 7089 886,13 166 8 869 2 857 7 951 7 970 7 875 4 880 2 826 3 861

Jens Kläner VSK Immer III - Delmenhorst 39 8 7106 888,25 166 6 863 6 871 5 947 2 945 5 870 6 886 5 858 4 866

Fredo Kaiser SV Ofenerdiek II 55 8 7211 901,38 162 7 883 8 879 7 953 2 940 8 902 8 908 8 869 7 877

Gerd Meyer SV Ofenerdiek II 32,5 7 6227 889,57 162 3 850 4 942 7 960 7 896 7 891 0,5 827 4 861

Stephan Bühler SV Ofenerdiek II 26,5 6 5285 880,83 162 4 864 5 955 6 885 6 888 0,5 827 5 866

Peter Thielebeule SV Ofenerdiek II 26,5 7 6159 879,86 162 6 865 1 848 5 952 0,5 929 5 874 5 853 4 838

Reinhard Rowold SV Ofenerdiek II 21,5 6 5304 884,00 162 4 860 5 868 4 942 0,5 929 6 849 2 856
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Herren erstellt: H.-J. Schneider

Stand: 08.01.2008

Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Erich Höltke Blaue Jungs Lessen - Sulingen 49 8 7055 881,88 172 1 876 6 917 7 860 6 875 8 910 7 894 7 858 7 865

Friedhelm Hartkamp Blaue Jungs Lessen - Sulingen 48 8 7043 880,38 172 2 877 7 921 4 847 5 871 6 896 8 901 8 859 8 871

Ernst Mohrmann Blaue Jungs Lessen - Sulingen 41,5 8 6983 872,88 172 6 905 8 923 6 854 1 853 7 902 5 891 2,5 799 6 856

Helmut Ahrens St Blaue Jungs Lessen - Sulingen 26 6 5238 873,00 172 5 897 2 890 5 889 3 864 6 857 5 841

Wilhelm Fischer E Blaue Jungs Lessen - Sulingen 5 2 1706 853,00 172 3 845 2 861

Kurt May Blaue Jungs Lessen - Sulingen 2,5 1 799 799,00 172 2,5 799

Heinrich Friedrichs KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 53 8 7085 885,63 151 7 913 6 917 6 876 6 873 8 902 7 888 6 858 7 858

Joachim Anton KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 44 8 7015 876,88 151 3 873 3 900 5 868 3 861 8 902 8 896 8 863 6 852

Udo Strauß KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 32 8 6961 870,13 151 1 866 4 909 4 859 5 867 5 894 3 870 5 857 5 839

Dieter Klusmann KSC Lot´se lopen Affinghausen - Sulingen 22 8 6878 859,75 151 2 871 1 884 1 847 1 830 1 856 4 871 4 854 8 865

Egon Kruse KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 43 8 7266 908,25 152 8 919 7 919 2 937 4 949 5 888 8 910 4 868 5 876

Konrad Borchers KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 38 8 7245 905,63 152 7 906 1 879 8 956 3 948 1 882 5 894 5 875 8 905

Rolf Schröder KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 27 7 6255 893,57 152 1,5 879 2 902 1,5 938 6 895 5 894 7 882 4 865

Bernhard Kohls KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 23 7 6314 902,00 152 5 897 2 888 4 946 6 958 2 883 1 887 3 855

Herbert Schröder KSC Holzköppe Ohrwege II - Ammerland 21 6 5457 909,50 152 1,5 879 2 902 1,5 938 8 963 1 887 7 888

Klaus Köhne SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 55 8 7354 919,25 167 8 921 8 933 8 957 8 977 6 893 6 902 7 885 4 886

Dietmar Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 54 8 7335 916,88 167 6 907 6 913 7 953 6 968 8 900 7 907 6 882 8 905

Wilfried Röben SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 28,5 8 7189 898,63 167 4 888 1,5 889 2 939 5 958 7 896 4 899 4 865 1 855

Rainer Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 16,5 6 5366 894,33 167 5 890 1,5 889 1 912 1 927 3 879 5 869

Jan Bernd Lienemann SG Wardenburg / Oberlethe - Oldenburg 13 3 2686 895,33 167 5 908 1 878 7 900
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© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Gerd Meyer * 827 850 2 Mario Meyer

Reinhard Rowold 3 849 1676 - 9 + 1685 835 Markus Rüdebusch

Peter Thielebeule 5 838 829 Marc Meyer

Fredo Kaiser 1 869 3383 + 28 - 3355 841 4 Georg Kammel

* ab 68. Wurf :
Stephan Bühler :

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Torsten Schiller 826 871 2 Herbert Hehlmann

Ulf Tönjes 3 860 1686 + 4 - 1682 811 Hans Dorn

Egon Rahden 840 852 5 Theo Brauer

Jens Kläner 4 858 3384 - 31 + 3415 881 1 Peter Kleine-Kölker

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Gerd Meyer 5 861 853 Hans Dorn

Reinhard Rowold 856 1717 - 3 + 1720 867 3 Herbert Hehlmann

Fredo Kaiser 2 877 906 1 Peter Kleine-Kölker

Stephan Bühler 4 866 3460 - 23 + 3483 857 Theo Brauer

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Marc Meyer 824 861 Torsten Schiller

Georg Kammel 1 882 1706 - 34 + 1740 879 3 Ulf Tönjes

Mario Meyer 2 881 871 4 Egon Rahden

Markus Rüdebusch 842 3429 - 48 + 3477 866 5 Jens Kläner

:
:

0 3
( 2 3 )

MTV Jever II VSK Immer III Delmenhorst

( 3 2 )

1 2

VSK Immer III Delmenhorst
SG rot-weiss / Versetzt II - 

Wilhelmshaven

0 3
( 2 3 )

SV Ofenerdiek II
SG rot-weiss / Versetzt II - 

Wilhelmshaven

( 3 2 )

3 0

4. Spieltag in Brake / Bahnen 1 - 8

SV Ofenerdiek II MTV Jever II

Sonntag,  06. Januar 2008



© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Dietmar Kirchhoff 3 882 796 Arnim Zieske

Wilfried Röben 5 865 1747 + 113 - 1634 838 Johann Moldhagen

Rainer Kirchhoff 4 869 855 Karl-W. Franziskus

Klaus Köhne 2 885 3501 + 117 - 3384 895 1 Martin Memenga

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Egon Kruse 5 868 837 Joachim Walter

Bernhard Kohls 855 1723 + 46 - 1677 840 Joachim Egberts

Rolf Schröder 2 882 887 1 Conny Janssen

Konrad Borchers 4 875 3480 + 40 - 3440 876 3 Edo Eilts

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Dietmar Kirchhoff 1 905 890 4 Joachim Egberts

Wilfried Röben 855 1760 - 15 + 1775 885 H.W. Fabricius

Klaus Köhne 5 886 898 3 Conny Janssen

Jan Bernd Lienemann 2 900 3546 - 8 + 3554 881 Edo Eilts

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Egon Kruse 4 876 857 Johann Moldhagen

Herbert Schröder 2 888 1764 + 45 - 1719 862 Joachim Löschen

Konrad Borchers 1 905 881 3 Martin Memenga

Rolf Schröder 5 865 3534 + 73 - 3461 861 Karl-W. Franziskus

:
:

MTV Aurich II

Sonntag,  06. Januar 2008

( 4 1 )

3 0

4. Spieltag in Jever / Bahnen 1 - 8

SG Wardenburg / Oberlethe 
- Oldenburg

( 3 2 )

KSC Holzköppe Ohrwege II - 
Ammerland

SG Harlingerland

3 0

SG Wardenburg / Oberlethe 
- Oldenburg

SG Harlingerland

KSC Holzköppe Ohrwege II - 
Ammerland

MTV Aurich II

( 3 2 )

1 2

3 0
( 4 1 )



© Christian Spyra Spielberichte der Bezirksliga Herren erstellt: H.-J. Schneider
08.01.2008

-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Udo Strauß 4 857 812 Gerd Ilschner

Dieter Klusmann 5 854 1711 + 40 - 1671 859 2 Edgar Heimann

Heinrich Friedrichs 3 858 828 Wolfgang Niessen

Joachim Anton 1 863 3432 + 92 - 3340 841 Friedrich Fischer

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Friedhelm Hartkamp 1 859 zu

Helmut Ahrens 3 857 1716 + 1716 - rück

Erich Höltke 2 858 ge

Kurt May * 4 799 3373 + 3373 - meldet

*ab 100.Wurf :
Ernst Mohrmann :

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Dieter Klusmann 1 865 zu

Udo Strauß 4 839 1704 + 1704 - rück

Joachim Anton 3 852 ge

Heinrich Friedrichs 2 858 3414 + 3414 - meldet

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Friedhelm Hartkamp 1 871 811 Gerd Ilschner

Helmut Ahrens 4 841 1712 + 65 - 1647 836 5 Edgar Heimann

Ernst Mohrmann 3 856 832 Wolfgang Niessen

Erich Höltke 2 865 3433 + 122 - 3311 832 Friedrich Fischer

:
:

3 0
( 4 1 )

Blaue Jungs Lessen - 
Sulingen

SKV Rot Weiss - Norden

( 4 0  )

3 0

Blaue Jungs Lessen - 
Sulingen

SKV Brookmerland II

3 0
( 4 0  )

KSC Lot´se lopen 
Affinghausen - Sulingen

SKV Brookmerland II

( 4 1 )

3 0

4. Spieltag in Oldb - SW-Halle / Bahnen 5 - 10

KSC Lot´se lopen 
Affinghausen - Sulingen

SKV Rot Weiss - Norden

Sonntag,  06. Januar 2008


	EW - Bezirksliga Damen  (4)
	EW - Bezirksklase Damen (4)
	Bez Herren Einzelw.

